
Uchwała Nr 18/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z  dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Przemyślu 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres do dnia 31 grudnia 2030 r. nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Przemyśl, oznaczonej jako działka nr 705 o pow. 5089 m2  w obrębie 215, 

obj. księga wieczystą nr PR1P/00005933/4, położonej przy ul. Ofiar Katynia w Przemyślu. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy – z dotychczasowymi dzierżawcami, na okres do dnia 31 grudnia 2030 r. 

 – nieruchomości stanowiących współwłasność Gminy Miejskiej Przemyśl położonych  

na terenie miasta Przemyśla, obejmujących: 

1) część działki nr 1674 w obrębie 202 o pow. 25 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00047281/4, położoną przy ul. Chrobrego; 

2) część działki nr 1918/2 w obrębie 202 o pow. 162,5 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00061865/6, położoną przy ul. Pułaskiego; 

3) część działki nr 2210 w obrębie 202 o pow. 24 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00044810/1, położoną przy ul. Wyspiańskiego. 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy – z dotychczasowymi dzierżawcami, na okres do dnia 31 grudnia 2030 r. 

 – nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Przemyśl położonych na terenie 

miasta Przemyśla, obejmujących: 

1) działkę nr 684/1 w obrębie 202 o pow. 211 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00092044/1, położoną przy ul. Emilii Plater; 

2) część działki nr 746 w obrębie 202 o pow. 89 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00054091/7, część działki nr 748 w obrębie 202 o pow. 123 m2, obj. księgą 

wieczystą nr PR1P/00000911/9 oraz część działki nr 965 w obrębie 202 o pow.  

204 m2, obj. księgą wieczystą nr PR1P/00055602/0, położone przy ul. Opalińskiego; 

3) część działki nr 747 o pow. 100 m2 oraz część działki nr 748 o pow. 30 m2, obie  

w obrębie 202, obj. księgą wieczystą nr PR1P/00000911/9, położone przy  

ul. Opalińskiego; 

4) część działki nr 883/3 w obrębie 202 o pow. 16 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00054679/3, położoną przy ul. Hożej; 

5) działkę nr 864/5 w obrębie 202 o pow. 45 m2, położoną przy ul. Paderewskiego oraz 

działkę nr 883/4 w obrębie 202 o pow. 7 m2, położoną przy ul. Hożej, obie obj. księgą 

wieczystą nr PR1P/00054679/3; 

6) część działki nr 864/13 w obrębie 202 o pow. 120 m2, położoną przy  

ul. Paderewskiego oraz działkę nr 883/12 w obrębie 202 o pow. 9 m2, położoną przy 

ul. Hożej, obie obj. księgą wieczystą nr PR1P/00054679/3; 

7) działkę nr 883/31 w obrębie 202 o pow. 10 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00054679/3, położoną przy ul. Hożej; 



8) działkę nr 883/32 w obrębie 202 o pow. 8 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00054679/3, położoną przy ul. Hożej; 

9) działkę nr 976 w obrębie 202 o pow. 12 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00055602/0, położoną przy ul. Opalińskiego; 

10) część działki nr 985/15 w obrębie 202 o pow. 300 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00109770/2, położoną przy ul. Opalińskiego; 

11) część działki nr 1760 w obrębie 202 o pow. 32 m2, obj. księgą wieczysta  

nr PR1P/00059372/6, położoną przy ul. Chrobrego; 

12) część działki nr 2391 w obrębie 202 o pow. 318 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00051629/7, położoną przy ul. Buszkowickiej; 

13) część działki nr 2402/2 w obrębie 202 o pow. 464 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00051629/7, położoną przy ul. Buszkowickiej; 

14) część działki nr 2403 w obrębie 202 o pow. 742 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00105027/1, położoną przy ul. Buszkowickiej; 

15) część działki nr 2403 w obrębie 202 o pow. 408 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00105027/1, położoną przy ul. Buszkowickiej; 

16) część działki nr 2403 w obrębie 202 o pow. 519 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00105027/1, położoną przy ul. Buszkowickiej; 

17) część działki nr 2775 w obrębie 202 o pow. 12,50 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00001583/7, położoną przy ul. Krasińskiego; 

18) część działki nr 1444/2 w obrębie 205 o pow. 80 m2, część działki nr 1445 w obrębie 

205 o pow. 258 m2, część działki nr 1447 w obrębie 205 o pow. 34 m2, obj. księgą 

wieczystą nr PR1P/00056898/8, oraz część działki nr 1446 w obrębie 205 o pow.  

8 m2, obj. księgą wieczystą nr PR1P/00056897/1, położone przy ul. Kramarza; 

19) część działki nr 184 w obrębie 212 o pow. 113 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00066170/2, położoną przy ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego; 

20) część działki nr 268/9 w obrębie 212 o pow. 29 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00006579/1, położoną przy ul. bp. K. J. Fischera 

21) część działki nr 382/3 w obrębie 214 o pow. 21,50 m2, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00064396/8, położoną przy ul. Batorego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

 
 


		2026-02-11T11:12:45+0000




